

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนใหม่ หมู่ที่ 19 ตำบลป่าตึง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /-โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนใหม่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง หมู่ที่ 19 ตำบลป่าตึง, อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
- 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,300,000.00 บาท
- 4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร
- 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 2,304,448.97 บาท
- 6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ทัด วังเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง
 - 7.2 รัฐภูมิ ศรีเจริญตา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
 - 7.3 ธรรมบุญ เรือคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนไหม หมู่ที่ 19 ตำบลป่าตึง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง

ที่ต วังเมือง
(ที่ต วังเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐภูมิ ศรีเจริญตา
(รัฐภูมิ ศรีเจริญตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ เรือคำ
(ธรรมบุญ เรือคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานเพื่อสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนใหม่ หมู่ที่ 19 ตำบลป่าตึง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงใหม่ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับแก้พื้นที่ก่อสร้าง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	4,000.000	3.71	14,840.00	1.3795	5.11	20,471.78
2	ค่าแบบข้างตีความยาว 2 ข้าง 1.1.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	2,000.000	21.94	43,880.00	1.3795	30.26	60,532.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนใหม่ หมู่ที่ 19 ตำบลป่าดึ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1.000 เมตร ท่อมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตารางเมตร ตำบลป่าดึ่ง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าดึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าดึ่ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	180.000	348.91	62,803.80	1.3795	481.32	86,637.84
4	1.1.2.2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,000.000	364.90	1,459,600.00	1.3795	503.37	2,013,518.20
5	ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใต้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	105.600	86.81	9,167.13	1.3795	119.75	12,646.05
6	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	534.400	54.59	29,172.89	1.3795	75.30	40,244.00

ทัด วังเมือง

05 มีนาคม 2564 13:31:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสนาใหม่ หมู่ที่ 19 ตำบลปาดัง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลปาดัง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปาดัง/องค์การบริหารส่วนตำบลปาดัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.1.2.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	เมตร	800.000	50.29	40,232.00	1.3795	69.37	55,500.04
8	1.1.2.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	150.000	72.00	10,800.00	1.3795	99.32	14,898.60
รวมราคากลาง								2,304,448.97